PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4963/2020
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO ENVELOPE A - “DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO” E ABERTURA DO ENVELOPE B – PROJETO DE VENDA

Ao vigésimo sétimo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às quatorze horas e dez

minutos, presentes a  Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações e os

senhores Danilo Roberto Balduino, C.P.F. 343.564.458-30 representando a  ASSOCIAÇÃO DO

CENTRO COMUNITÁRIO TAQUARI CÓRREGO e Cláudio José Ferreira, C.P.F. 246.915.078-

76 representando a COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE CAPÃO BONITO, procedeu-

se a abertura  e julgamento  dos “Envelopes  A – DOCUMENTOS DEE HABILITAÇÃO” das

participantes do certame: ASSOCIAÇÃO DO CENTRO COMUNITÁRIO TAQUARI CÓRREGO

e  COOPERATIVA  MISTA  AGROPECUÁRIA  DE  CAPÃO  BONITO.  Ao  serem  abertos  os

envelopes,  os  documentos  de  habilitação  foram  vistados  pela  Comissão  de  Licitação  e

representantes das participantes. Analisados os documentos de habilitação conforme previsão

editalícia, foram julgadas HABILITADAS ambas participantes. Indagados os representantes da

intenção  de  interposição  de  recursos,  ambos  declinaram.  Ato  contínuo  foram  abertos  os

envelopes contendo os “Envelopes B - Projetos de Venda”, tendo, também, seus conteúdos

rubricados  pela  Comissão  e  participantes.  Cabe  ressaltar  que  o  representante  da

COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE CAPÃO BONITO apontou que a soma total dos

itens 01, 05 e 09 do Termo de Referência do Edital está incorreta.  Sendo necessária a análise

aprofundada  dos  Projetos  e  apontamentos,  observando-se  os  critérios  de  julgamento

constantes do Edital,  a reunião foi  suspensa,  para decisão posterior,  da qual  ocorrerão as

publicações  em  meios  oficiais.  Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada.

Pirassununga, 27 de janeiro de 2021.
IANA CAROLINA DE LIMA

Presidente

RENIE ALEXANDRE LOURENÇO                                    MARIA DE LOURDES CABRAL
               Membro da CML                                                             Membro da CML

CLÁUDIO JOSÉ FERREIRA
COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE CAPÃO BONITO

DANILO ROBERTO BALDUINO
ASSOCIAÇÃO DO CENTRO COMUNITÁRIO TAQUARI CÓRREGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4963/2020
	CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021
	ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO ENVELOPE A - “DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO” E ABERTURA DO ENVELOPE B – PROJETO DE VENDA